

14. juunil, juuniküüditamise aastapäeval toimus Okupatsioonide Muuseumis tänuüritus "Siberi kodu" konkursist osavõtjatele ja võitjate autasustamine ning samanimelise raamatu esitlus

Okupatsioonide Muuseum algatas 8. septembril 2013 koostöös Eesti Memento Liidu ja MTÜ-ga Siberi Lood koolinoortele suunatud küüditatute mälestuslugude kogumise konkursi "Siberi kodu". Konkursi tähtjaks, 24. veebruariks laekus 108 mälestuslugu. Kõikidest konkursile saadetud mälestuslugudest on kokku pandud raamat "Siberi kodu", mis on värskelt ilmunud!

Loe raamatu kohta edasi [siit...](#)

Kuna konkursile laekus oodatust oluliselt rohkem töid, siis kogusime raamatu "Siberi kodu" avaldamisele lisarahastust Hooandja portaali kaudu.

Tähtjaks kogunes oodatust suurem summa. **Korraldajad tänavad kõiki toetajaid ja võtavad hooandjatega ühendust. Vaata lähemalt** [siit...](#)

Mälestuslugude konkursi "Siberi kodu" võitjad

Konkursile laekus 108 tööd, 129 inimese mälestustega.

Konkursi žürii hindas töid järgmistes vanuseklassides: 5.–6. klass, 7.–9. klass, 10.–12. klass ning üldklass (koolitee lõpetanud).

Žürii koosseis: Kersti Kivirüüt Haridus- ja Teadusministeeriumist, Ilmo Au Siseministeeriumist, Anu Korb Eesti Kirjandusmuuseumist, Rein Purje Eesti Memento Liidu Harjumaa Ühendusest ja Peep Varju Eesti Represseeritute Abistamise Fondist. Žürii hindas anonüümseid töid, millest oli kõrvaldatud kõik õpilasele ja koolile viitav. Hindamistulemuste liitmisel selgusid vanuseklasside parimad tööd.

Vanuseklassis 5.-6. klass laekus 8 tööd ning välja anti I koht, II–III koht läks jagamisele. Vanuseklassis 7.–9. klass laekus 32 tööd ning lisaks I, II ja III kohale märgiti ära kolm eriauhinnalist tööd. Vanuseklassis 10.–12. klass laekus 61 tööd ning välja jagati I koht ning kaks II ja kaks III kohta. Üldvanuseklassis laekus kokku 6 tööd. Oli nii töid, mis oli kirja pandud hiljuti koolitee lõpetanute poolt, kui ka meenutajate endi poolt kirja pandud mälestusi. Välja anti kaks I–II kohta, III koht ning üks eriauhind.

5.–6. klass

I koht – **Annemari Adler**. Hilda Adleri mälestused.

II–III koht – **Annabel Vaahasalu ja Maris Viirg** (ühistöö). Venda Lindla mälestused.

II–III koht – **Annabel Vaahasalu ja Maris Viirg** (ühistöö). Leida Übiuse mälestused.

7.–9. klass

I koht – **Merylin Tamm**. Ellen Tamme mälestused.

II koht – **Marie Palmet**. Ülo Palmeti mälestused.

III koht – **Diana Migur**. Aivo Kuninga mälestused.

Eriauhind – **Katariina Sofia Päts**. Matti Pätsi mälestused.

Eriauhind – **Helen-Carol Sepp**. Ants Laaneotsa, Vaike Sapase, Pille Heide mälestused (3 tööd).

Eriauhind – **Reelika Tilk**. Kalju Sarapu mälestused.

10.–12. klass

I koht – **Heli Parašin**. Malle Jakobsoni mälestused.

II koht – **Andra Perv**. Mai Perve mälestused.

II koht – **Agnessa Torop**. Tiiu Tirmannu mälestused.

III koht – **Monika Hatto**. Vilma Miralda Picheni mälestused.

III koht – **Johannes Palo ja Markus Palo** (ühistöö). Allan Ontoni mälestused.

Üldklass

I–II koht – **Enn Tomson**. Enn Tomsoni mälestused.

I–II koht – **Karin Allikas**. Mart Allika ja Eha Pundi mälestused.

III koht – **Taavi Murel**. Ants Haidla ja Anu Endo mälestused.

Eriauhind – **Kadri Kuurberg**. Vilhelmine Kuurbergi mälestused.

Koolidest olid kõige aktiivsemad osalejad **Gustav Adolfi Gümnaasium, Kilingi-Nõmme Gümnaasium** ning **Pärnu-Jaagupi Gümnaasium**

Juhendajatest Gustav Adolfi Gümnaasiumi pedagoog **Anu Kell**, kelle juhendamisel saabus 42 võistlustööd. Samuti Pärnumaa koolide pedagoogid

Elve Tamvere

ja

Ly Kuningas

Konkurss on jätk 2010/2011. aastal Eesti Memento Liidu korraldatud võistlusele, mille käigus koguti 69 huvitavat mälestuslugu teemal "Küüditatute koolilood". Töödest on koostatud raamat "Siberi karm kool", mis on saadaval raamatupoodides.

Konkursi korraldajad: Okupatsioonide Muuseum, Eesti Memento Liit ja MTÜ Siberi Lood.

Projekti toetajad: Haridus- ja Teadusministeerium ning Eesti Represseeritute Abistamise Fond.

Vaata ka konkursi kodulehekülge: www.siberilood.ee

Fotol on konkursil osalejad



